

Název zadavatele: HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O.  
Sídlo zadavatele: Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice  
IČO: 25793187  
DIČ: CZ25793187

## **Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem - sídliště Višňovka, Hořovice**

### **Věc: vysvětlení zadávací dokumentace - odpověď na dotazy účastníka**

#### **1) Dotaz**

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění zadávací dokumentace – přesněji o doplnění požadavků na PIP.

V RPD (DPS) – technické zprávě oddíl 4.1 Rozvody tepla a v zadávací dokumentaci – je požadován předizolovaný potrubní systém vybavený difuzní bariérou, která stanovuje kvalitativní parametr nového potrubí v oblasti tepelné vodivosti a životnosti nového potrubí. Předpokládáme tedy, že zadavatel výše uvedený kvalitativní parametr požaduje pro celou dodávku materiálu systému předizolovaného potrubí, a nikoliv jen pro část nově dodávaného systému potrubí. Prosíme o ujistění a upřesnění záměru zadavatele.

Odpověď na dotaz č. 1:

Veškeré nově dodávané potrubí je požadováno s difuzní bariérou.

#### **2) Dotaz**

Dále bychom chtěli požádat o informaci, jakým způsobem se výše popsané bude dokladat. V zadávací dokumentaci bohužel momentálně nemůžeme nalézt požadavek na doložení certifikátů k předizolovanému potrubnímu systému zhotoveného s difuzní bariérou. Budete nutné doložit v rámci nabídky, nebo až před realizací?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nepožaduje dokladat certifikáty/technické listy atp. do nabídky. Formální požadavky na nabídku a struktura nabídky je uvedena v čl. 13.4. zadávací dokumentace (ZD) a dále čl. 15.2. Požadovaná jistota (ZD). Následně bude zadavatel po procesu hodnocení nabídek postupovat v souladu s § 122 odst. 3 Zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ), tzn. podle čl. 14. Podmínky pro uzavření smlouvy (ZD), případně podle § 46 ZZVZ.

#### **3) Dotaz**

V ZD i SoD je uvedena povinnost zhotovitele k vypracování realizační dokumentace. V SoD je předmět díla definován rozsahem prací a dodávek uvedených v projektu „Rekonstrukce rozvodů tepelného hospodářství sídliště Višňovka, Hořovice“ (součást ZD). V Projektu je uvedeno: „Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro provedení stavby pro výběr zhotovitele stavby, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (vyhlášky č. 169/2016 Sb.) jako „RPD“. Před zahájením vlastní realizace musí být zpracována řádná dodavatelská dokumentace, která bude předložena zadavateli k odsouhlasení před zahájením montážních prací!“ V této souvislosti si dovoluujeme požádat o sjednocení názvosloví projektových dokumentací. Projektová dokumentace zveřejněná v rámci zadávací dokumentace je zpracována na stupni DPS, respektive RPD. Dokumentace vyžadovaná zadavatelem v rámci plnění zhotovitele je tedy dokumentace na stupni dodavatelské, respektive výrobní dokumentace zhotovitele, tak jak uvádí ZD v části PD?

Odpověď na dotaz č.3:

Zadávací dokumentace je provedena ve stupni DPS pro výběr zhotovitele, tudíž respektuje požadavky pro výběr zhotovitele a neurčuje konkrétní materiál, pouze definuje standardy technologie. Zhotovitel tak musí předložit dokumentaci ve stupni DPS, která již však definuje konkrétní materiál a technologii, a tedy dodavatelskou (výrobní) dokumentaci, obsahující statický výpočet potrubí, ověření dimenzí, kontrolu případného uložení a

detailní harmonogram prováděných prací. Zadavatel zveřejňuje přílohu č. 7 Smlouva o dílo, kde se mění v čl. 1.3.4. slovo „realizační“ na slovo „dodavatelská“.

#### 4) Dotaz

Zadavatel požaduje zpracování dokumentace zhotovitelem ve lhůtě 14dnů od podpisu SoD. Tato dokumentace musí zohledňovat požadavky správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy. Tyto požadavky nejsou součástí ZD. Jakým způsobem má tyto požadavky zhotovitel získat?

Odpověď na dotaz č. 4:

Vyjádření k existenci IS pro část SO01 a stanoviska, včetně územního souhlasu, pro část SO02 budou poskytnuta při podpisu smlouvy o dílo.

#### 5) Dotaz

Je na stavební záměr zadavatele vydáno stavební povolení nebo územní souhlas?

Odpověď na dotaz č. 5:

Na část SO02 bude vydán územní souhlas. SO01 je řešena jako rekonstrukce ve stávající trase - vydáno stanovisko SÚ. Zveřejněné na profilu zadavatele je Stanovisko odboru technického a dopravního Hořovice. Součástí projektové dokumentace je soubor s názvem Situace.pdf, ze kterého je patrné rozdělení (SO01-v trase TK a SO02-mimo trasu TK).

Příloha:

P5\_Vzorova smlouva o dílo\_v2